
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
26/oct/2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:59 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: GRACIA

 | Del 01/ene/2020 Al 29/feb/2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$58,880,000.00GOBIERNO $7,489,744.32 $7,447,940.78$6,837,960.55 $58,228,216.23$65,717,960.55

$0.00LEGISLACIÓN $48,558.46 $48,558.46$236,014.20 $187,455.74$236,014.20

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,740,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $181,636.20 $181,636.20$0.00 $1,558,363.80$1,740,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$57,140,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,448,292.81 $6,448,292.81-$574,592.12 $50,117,115.07$56,565,407.88

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $441,580.84 $441,580.84$6,182,076.46 $5,740,495.62$6,182,076.46

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $369,676.01 $327,872.47$994,462.01 $624,786.00$994,462.01

$94,400,000.00DESARROLLO SOCIAL $822,006.58 $822,006.58-$7,001,527.15 $86,576,466.27$87,398,472.85

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $40,928.20 $40,928.20$690,928.20 $650,000.00$690,928.20

$90,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00-$7,661,834.98 $82,338,165.02$82,338,165.02

$0.00SALUD $182,599.35 $182,599.35$203,144.00 $20,544.65$203,144.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$117,897.89 $117,897.89$121,367.93 $3,470.04$121,367.93

$0.00EDUCACIÓN $145,706.00 $145,706.00$151,702.00 $5,996.00$151,702.00

$4,400,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $208,541.14 $208,541.14-$664,754.30 $3,526,704.56$3,735,245.70

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $126,334.00 $126,334.00$157,920.00 $31,586.00$157,920.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $46,040.60 $46,040.60$163,566.60 $117,526.00$163,566.60

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $23,765.00 $23,765.00$23,765.00 $0.00$23,765.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $22,275.60 $22,275.60$139,801.60 $117,526.00$139,801.60

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

Total del Gasto $154,780,000.00 $0.00 $154,780,000.00 $8,357,791.50 $8,315,987.96 $146,422,208.50


